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Apartament 2 camere, 70mp, zona Cotroceni Scan

ID: 112814AI
Ultima actualizare: 28.02.2024

Cartier: Cotroceni
Zona: Cotroceni

Pret.mp: 6€ 
Rata lunara: 1,96 € 385€

Persoana de contact

+40314222333

office@blitz.ro

Contact agentie

Fix: +40314222333
Email: office@blitz.ro
Adresa: 
- București, Sector 3, Șoseaua
Mihai Bravu nr. 255, etaj 3.
- București, sector 1, bld. Unirii,
nr. 13, bl. 2C, et. 4, ap. 35

Caracteristici

Numar camere: 2
Suprafata utila: 70.00 mp
Numar bai: 1
Nr balcoane:  1
Etaj: 4 /4

Nr.locuri parcare: 0
Tip compartimentare: Decomandat
Vechime apartament: Vechi

Tip imobil: Bloc de apartamente
Dotari: Mobilat/utilat
Tip finisaj: Finisat
Material constructie:
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Descriere oferta

BLITZ propune spre inchiriere un apartament deosebit cu 2 camere, decomandat, 72 mp, amplasat vis - a - vis Mall AFI
Palace Cotroceni. La 1 minut de mers pe jos se afla statia autobuzelor 105, 137, 138, 139, troleibuzelor 69, 93. Locuinta
se închiriaza complet mobilata si utilata. Apartamentul prezinta îmbunatatiri: usa metalica, tâmplarie PVC cu geam
termopan, jaluzele, mozaic venetian, gresie, faianta, parchet. Livingul este mobilat cu o canapea mare extensibila,
comoda Tv cu televizor, masuta de cafea, masa din lemn masiv cu scaune, vitrina cu oglinzi, geamuri si sertare si o
comoda foarte spatioasa. Dormitorul este mobilat modern cu pat matrimonial cu noptiere si veioze, birou Pc cu scaun
directorial, si o superbiblioteca cu comoda Tv încorporata si televizor. Bucataria este mobilata cu mobila de bucatarie
din lemn masiv + bar cu scaune, masa cu scaune, aragaz, hota, frigider, cuptor cu microunde. În hol se afla un dressing
superspatios cu 4 usi doua dintre ele având oglinzi. Tot parchetul din apartament este din lemn masiv lacuit. Baia
prezinta finisaje de foarte buna calitate, este îmbracata în faianta si mozaic venetian si este dotata cu obiecte
sanitare noi si masina de spalat rufe. Balconul este foarte spatios si ofera o priveliste frumoasa, spre parc. Acest
frumos si linistit apartament poate fi închiriat cu 385 Euro, cu anticipatie de o luna avans + o luna garantie. Pentru mai
multe detalii, nu ezitati sa ne contactati!

Ratingul ofertei 5.0 Parerea Agentului
Locatie

Raport calitate/preț

Facilitati zona

Spatii verzi

Confort

Ideal pentru studenti.

Observatii

© BLITZ. Agentie Imobiliara București. 

Toate drepturile rezervate

Orar : Luni - Vineri: 09:00 - 17:30 Sambata:
Inchis

Adresa: 
- București, Sector 3, Șoseaua Mihai Bravu
nr. 255, etaj 3.
- București, sector 1, bld. Unirii, nr. 13, bl. 2C,
et. 4, ap. 35

Responsabilitatea pentru corectitudinea si integralitatea informatiilor continute in ofertele agentiei apartine in exclusivitate proprietarilor
sau semnatarilor contractelor de intermediere, in calitate de furnizori ai datelor respective, SC Blitz Network SA neasumandu-si nici o
raspundere in acest sens, inclusiv cu privire la verificarea veridicitatii acestor informatii.


